
EFP60424OX Odsavač par

Nastavení odsavače par jednoduše

Prostřednictvím našich intuitivních ovládacích prvků jsou funkce vašeho
odsavače par snadno dostupné. Pro rychlou a flexibilní přípravu jídla si můžete
upravit nastavení osvětlení nebo rychlost ventilátoru.

Specifikace

Typ odsavače: Výsuvný , šířka 60 cm•
Počet rychlostí: 3•
Hlučnost: max./min.: / dB(A)•
Možnost nastavení recirkulace vzduchu•
Způsob ovládání: mechanická tlačítka•
Osvětlení: halogenová žárovka , 2 x•
Typ a číslo tukového filtru : Hliníková
kazeta , 1

•

Rozměry V x Š x H (mm): 180 x 598 x
280

•

Technické specifikace

Instalace : Výsuvný•
Barva : Nerez•
Rozměry VxŠxH (mm) : 180-180x598x280•
Třída energetické účinnosti : E•
Ovládání : Mechanické tlačítkové•
Osvětlení : halogenová žárovka•
Stupně výkonu : 3•
Min. odstup od plynové varné desky (cm) : 65•
Min. odstup od elektrické varné desky (cm) : 50•
Délka kabelu (m) : 1.5•
Napájecí napětí (V) : 220-230•
Frekvence (Hz) : 50•
Průtok vzduchu při minimální rychlosti (m3/h) : 145•
Průtok vzduchu při maximální rychlosti (m3/h) : 240•
Hlučnost při minimálním výkonu (db(A)) : 46•
Hlučnost při maximálním výkonu (db(A)) : 57•
Počet světel : 2•
Filtry : 1•
Typ filtru : Hliníková kazeta•
Produktové číslo filtru : 902979732•
Čistá hmotnost (kg) : 6•
Kód produktu (PNC) : 942 150 600•
EAN kód produktu : 7332543528097•
Product Partner Code : All Open•

Popis výrobku





EFP60424OX Odsavač par


	Prázdná stránka

